
                                                              Uchwała Nr 44/16 

Rady Osiedla Stare Miasto z dnia  22.06.2016 r. 

w sprawie kolejności realizacji zadań inwestycyjnych w związku z zadaniem pn. „Współfinansowanie 

Rad Osiedli” w 2016 r. 

 

Na podstawie § 7 pkt 6 lit. h) Statutu Osiedla Stare Miasto (załącznik do uchwały Nr XLIV/1296/14 Rady Miasta 

Szczecin z dnia 8 września 2014r. w sprawie Statutu Osiedla Miejskiego Stare Miasto – (Dz. U. Woj. 

Zachodniopomorskiego poz. 3897, poz. 3898 z 2014r.)) Rada Osiedla Stare Miasto uchwala, co następuje: 

  
§ 1. 

Rada Osiedla Stare Miasto zgodnie z przyjętym zakresem rzeczowym planu zadań inwestycyjnych w związku  

z zadaniem pn. „Współfinansowanie Rad Osiedli” podjętego uchwałą Rady Osiedla Stare Miasto Nr 10/15 z dnia 

11.09.2015r. zmienionym uchwałą Nr 18/16 Rady Osiedla Stare Miasto z dnia 01.02.2016r. przyjęła kolejność 

realizacji zadań dotyczących budowy miejsc rekreacji biernej (dla seniorów) wraz z małym placem zabaw dla dzieci 

oraz niezbędną infrastrukturą w zależności od posiadanych środków na następującą: 

1. Lokalizacja podwórko przy ul. Farnej 3-9, Koński Kierat 6,5  

2. Lokalizacja podwórko pomiędzy ul. Mściwoja 1, Wyszyńskiego 27,25,23 a Sołtysią 5 - w drugiej kolejności.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Rady Osiedla. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Osiedla                                                                      

Stare Miasto                                                                                                    

Małgorzata Zychowicz-Prus                             

 

 

 

 

 

 


